Мминистрация
муниципаАьного образования

сельского посеАения сеАо Ворсино
Боровского района Кааужской обдасти

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о ф, октября 2022 r. с.Ворсино

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета сельского поселения село
Ворсино за 9 месяцев2022 rода

В соответствии с п. 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Фелеры!ии,
Положением о бюджетном процессе муниципfuтьного образования сельского поселения село
Ворсино, утвержденным Решением Сельской Щумы муниципального образования сельского
поселения село Ворсино от 08,09.2016 ЛЬ 79, администрация муниципального образования
сельского поселония село Ворсино

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утверлить отчет об исполнении бюджета муниципаJIьного образования сельского
поселения село Ворсино за 9 месяцев 2022 rода по доходам в сумме 80 049 72|,1,7 рублей, по
расходам в сумме |0З 467 7З9,67 рублей, с дефицитом бюджета м}.ниципаJтьного
образования сельского поселения село Ворсино в сумме 2З 418 018,50 рублей.

2. Отчет об исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения
село Ворсино за 9 месяцев 2022 rода на 14 листах прилагается.

Глава администрации А.В. Гераськин

отпе.татано 4 экз.
1- в дело
1- отдел финансов МО МР кБоровский район>
1- Сельская,Щума муницигIаJIьного образования сельского поселения село Ворсино
1- Чернецовой Е.В.
исtrолнитель Чернечовой Е.В.

ц/5ль

|я

ý

о

т